
ZARZĄDZENIE NR 15/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych do Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2025r. poz., 1153 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje do Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie : 

1) środki trwałe będące wyposażeniem Świetlicy Środowiskowej w Mszczonowie, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Składniki wyposażenia Świetlicy Środowiskowej w Mszczonowie stanowią środki trwałe nisko cenne, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawę przekazania środków trwałych wymienionych w § 1 stanowi protokół przekazania -przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 1



KTM- symbol indeksu Nazwa

(określenie) przedmiotu spisowego

 1.      2.                 3.    4.          5.    6.      7.     8.

1. 4/49/491/1107/S UPS ARES szt. 1 1403,00 1403,00

2. 54 Biurka z szufladami szt. 4 349,99 1399,96

3. 00459/i Brother MFC-B7715 DW szt. 1 2050,00 2050,00

4. 1042 CANON DXC 3720I szt. 1 9750,00 9750,00

5. 976
Laptop I5-5200 4 GB !TB 

GF920
szt. 1 2449,00 2449,00

6. 0012/i Czajnik 332-2 Zelmer szt. 1 108,00 108,00

7. 57
Dziecięce fotele 

obrotowe
szt. 2 199,99 399,98

8. 00469/I ELSA SOFA szt. 1 1412,00 1412,00

9. 61 Fotele komputerowe szt. 4 199,00 796,00

10. 0005/i

Gaśnica proszkowa GP-

2X z 

wieszakiem

szt. 2 94,00 188,00

11. 1041 HP NOTEBOOK 255 R5 szt. 3 3550,89 10652,67

12. 1043 HP NOTEBOOK 255 R5 szt. 5 3550,89 17754,45

13. 00394/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

14. 00395/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

15. 00397/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

16. 00400/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

17. 00401/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

18. 00402/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

19. 00399/i
HUAWEI MEDAPAD _ 

ETUI
szt. 1 768,00 768,00

20. 00398/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

21. 00396/i HUAWEI + ETUI szt. 1 768,00 768,00

22. 24
KETLER - stół do ping 

ponga OSLO
szt. 1 608,78 608,78

przechowywany w 

pomieszczeniach OSiR

23. 46 Komoda szt. 1 480,00 480,00

24. 52 Komoda do meblościanki szt. 1 199,00 199,00

25. 44
Konsola PS VITA 

WIF+16GB
szt. 1 899,00 899,00

26. 00794/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

27. 00795/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

28. 00796/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

29. 00797/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

30. 00798/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

31. 00799/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

32. 0029/i
Kuchenka mikrofalowa 

Samsung GE71A
szt. 1 0,00 0,00

33. 71
Kuchnia elektryczna 

EKC6150AUX
szt. 1 1619,00 1619,00

34. 00800/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

Wykaz wyposażenia w środki trwałe Świetlicy Środowiskowej w Mszczonowie 

UwagiLp. J.m.

Ilość 

stwierdzo

na

Cena Wartość

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  15/26

BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 1



35. 00801/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

36. 00802/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

37. 00803/i Krzesło MOLAR SZARE szt. 1 229,00 229,00

38. 0013/i Lampka 6x9811 szt. 1 48,00 48,00

39. 00387/i Laptop D15 8GB szt. 1 2999,00 2999,00

40. 00458/i Lenovo Tablet Tab M10 szt. 1 1160,00 1160,00

41. 55 Meblościanka szt. 1 640,00 640,00

42. 00468/i
MICROSOFT XSX konsola 

+ XBOX
szt. 1 2638,00 2638,00

43. 1044 Monitor interaktywny szt. 1 8400,00 8400,00

44. 00326/i Nagrzewnica ceramiczna 2 169,00 338,00

45. 00470/i
Oczyszczacz powietrza 

PHILIPS
szt. 1 2699,00 2699,00

46. 68
Odkurzacz z filtrem 

wodnym
szt. 1 1123,10 1123,10

47. 00877/i
Alkomat Promiler iBlow 

10
szt. 1 1499,00 1499,00

48. 00878/I Szafa biała RAL9003 szt. 1 997,00 997,00

49. 1126 Meblke Kuchenne szt. 1 6000,00 6000,00

50. 59 Półki szt. 2 129,00 258,00

51. 49 Półki wiszące szt. 2 130,00 260,00

52. 00325/i Samsung SM-T515NZSDX szt. 1 1199,00 1199,00

53. 58 Sofa szt. 1 2399,00 2399,00

54. 39
SONY PS3 500GB+MoVe 

Fi Konsola Sont PS3
szt. 1 1449,00 1449,00

55. 63 Stolik dziecięcy szt. 1 99,99 99,99

56. 64 Stołki do stolika szt. 3 19,99 59,97

57. 56 Stoły szt. 2 189,99 379,98

58. 00804/i Stół Kolor Brąz szt. 1 1500,00 1500,00

59. 806
Zabudowa Meblowa 

Kuchenna 
szt. 1 13260,00 13260,00

60. 00784/i
Chłodziarka podblatowa 

MPM-112-cj-15/AA710
szt. 1 718,00 718,00

61. 1096
KD65X85LAEP Telewizor 

SONY UHD-LCD 60 
szt. 1 5678,00 5678,00

62. 51 Szafka pod telewizor szt. 1 159,99 159,99

63. 65 Szafka stojąca szt. 1 480,00 480,00

64. 62 Szafki na buty szt. 2 129,67 259,34

65. 38
Tablet "8" T311 GALAXY 

TAB 3 16GB 3G
szt. 1 1638,99 1638,99

66. 00393/i Tablet + etui szt. 1 768,00 768,00

67. 00764/i

Krzesło Cateringowe  

R.P51 Popielaty S:S501 

Białe

szt. 1 110,58 110,58

68. 00765/i

Krzesło Cateringowe  

R.P51 Popielaty S:S501 

Białe

szt. 1 110,58 110,58

69. 00766/i

Krzesło Cateringowe  

R.P51 Popielaty S:S501 

Białe

szt. 1 110,58 110,58

70. 0032/i
Telefom bezprzewodowy 

DECT
szt. 1 0,00 0,00

71. 00392/i Termometr elektroniczny szt. 1 179,99 179,99

72. 00457/i Wacom Tablet szt. 1 1150,00 1150,00

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 2



73. 27 Wieszak szt. 1 127,00 127,00

74. 0033/i
Wieża z DVD/USB 

MCD2160 PHILIPS
szt. 1 0,00 0,00

75. 45 Zmywarka Hotpoint szt. 1 899,00 899,00

76. 00711/i
Niszczarka B-22 9X30 P 4 

DIN 3
szt. 1,00 2599,00 2599,00

77. 8/80/809/2130/S

Zestaw Smartfloor 

Mobile Audio 

Rewallidacja  

szt. 1,00 14876,00 14876,00

78. 70
Sony PS4 500GB D 

chassis czarna 
szt 1,00 999,00 999,00

79. Krzesła  Czarne szt. 10,00 229,00 2290,00
Bez nadanego nr 

inwentaryzacyjnego

80. 00719/i Namiot reklamowy szt. 1,00 2214,00 2214,00 przechowywany w 

pomieszczeniach OSiR

81. 00722/i
Zestaw Ratowniczy 

AEDMAX
szt. 1,00 12,30 12,30

Zestaw ratowniczy 

został przekazany 

protokołem do 

użytkowania z dnia 21 

listopada 2022r. 

Zarządowi Terenowemu 

NSZZP KPP w 

Żyrardowie

82. 00724/i Tablica AED szafka szt. 1,00 6,17 6,17

Tablica została 

przekazana protokołem 

do użytkowania z dnia 

21 listopada 2022r. 

Zarządowi Terenowemu 

NSZZP KPP w 

Żyrardowie

83. 00723/i Szafka metalowa szt. 1,00 430,50 430,50

Szafka została 

przekazana protokołem 

do użytkowania z dnia 

21 listopada 2022r. 

Zarządowi Terenowemu 

NSZZP KPP w 

Żyrardowie

84. 1079

Defibrlator Philips 

FRxStandard Model FRx 

B221-03676

szt. 1,00 5292,00 5292,00

Sprzęt został 

przekazany protokołem 

do użytkowania z dnia 

21 listopada 2022r. 

Zarządowi Terenowemu 

NSZZP KPP w 

Żyrardowie

85. 00716/i
Vasco Translator m3 

Black Pearl
szt. 1,00 1250,00 1250,00

86. 00717/i
Vasco Translator m3 

Black Pearl
szt. 1,00 1250,00 1250,00

Jeden translator został 

przekazany protokołem 

do użytkowania z dnia 

30.05.2022r.   

Gminnemu Centrum 

Informacji w 

Mszczonowie 

87. Alkogogle+Narkogogle szt. 1,00 699,00 699,00
brak nadanego nr 

inwentaryzacyjnego

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 3



88.
Krzesło Cateringowe 

POLY 9
szt. 3,00 110,58 331,74

brak nadanego nr 

inwentaryzacyjnego- 

przechowywany w 

pomieszczeniach OSiR

89.
Stół Cateringowy  80471 

183x76 cm
szt. 1,00 330,87 330,87

brak nadanego nr 

inwentaryzacyjnego - 

przechowywany w 

pomieszczeniach OSiR

129 431,41 155 747,51SUMA

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

 

Wykaz wyposażenia Świetlicy Środowiskowej w Mszczonowie stanowiące środki 

trwałe nisko cenne, zgodne z poniższym zestawieniem: 

 

Lp.           Nazwa   przedmiotu   Ilość                     Uwagi  

1 Suszarka do naczyń                1 szt.  

2. Kosz na śmieci  3 szt.  

3. Pojemniki na przyprawy  4 szt.   

4. Dzbanek  2 szt.  

5. Pojemniki na sztućce 3 szt.  

6. Plastikowe widelce 10 szt.   

7. Noże  12 szt.  

8. Łyżki 3 szt.  

9. Duże noże kuchenne 7 szt.  

10. Stojak do serwetek 1 szt.  

11. Łyżki  9 szt.  

12. Widelce  24 szt.  

13. Noże  10 szt.  

14.  Łyżeczki 15 szt.  

15.  Nóż do sera 1 szt.   

16. Widelczyki 10 szt.   

17.  Deski do krojenia 9 szt.   

18.  Zlewozmywak 1 szt.   

19.  Bateria 1 szt.   

20. Miski plastikowe  7 szt.  

21.  Talerze plastikowe  18 szt.   

22.  Talerze głębokie 27 szt.   

23.  Małe talerzyki 13 szt.  

24.  Miseczki 20 szt.   

25.  Większe talerze na kanapki 4 szt.  

26.  Duża miska 1 szt.  

27.  Plastikowe kubki 18 szt.  

28.  Duże szklanki z uchem 5 szt.   

29.  Małe  szklaneczki  6 szt.  

30. Szklaneczki  43 szt.   

31.  Kubki 10 szt.   

32.  Wiklinowy koszyczek  1 szt.  

33.  Mop +Wiadro  1 szt.  

34.  Wycieraczka 1 szt.  

35.  Firanka Biała  3 szt.  

36.  Pudełko tekturowe zielone  4 szt.   

37.  Poduszki 18 szt.   

38.  Koce  6 szt.  

39.  Doniczki 11 szt.  

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  15/26

BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 1



40.  Lustro 1 szt.  

41.  Przedłużacz 1 szt.  

42.  Szczotka do WC 1 szt.   

43. Gry typu planszówki 43 szt.  

44.  Szczotka duża do podłogi  1 szt.   

45.  Mała szczotka plus szufelka  1 szt.  

46. Kosze w pokojach  2 szt.  

47.  Koszyczki na kredki 3 szt.  

48.  Wózki dla lalek  2 szt.  

49.  Mała kuchenka do zabawy 1 szt.  

50.  Plastikowe kosze na zabawki 3 szt.  

51.  Obrazy 2 szt.  

52.  Małe drewniane łóżeczko dla lalek  1 szt.  

53.  Koszyczki na zabawki (kolorowe) 6 szt.  

54. Pudełka materiałowe do 
przechowywania  

3 szt.  

55. Pluszaki 34 szt.   

56.  Lalki 3 szt.  

57.  Kasa do zabawy  2 szt.  

58. Żelazko do zabawy  1 szt.  

59.  Organizator wiszący 1 szt.  

60. Pudełka plastikowe  1 szt.  

61. Hula Hop 2 szt.  

62. Stojak GKRPA  1 szt.  

63.  Plafony  6 szt.  

 

 
 
 

Id: C8F2D398-2481-4282-BF7D-182921B1430C. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


